
Popis výrobku
Polar Starter

Prémiový bimetalový startér pro zapalování lineárních zářivek v arktických podmínkách

Výhody
• Jediný bimetalový startér, který lze použít v extrémně chladných podmínkách
• Ekologický díky nulovému obsahu radioaktivních látek a olova (vyhovuje evropské

legislativě)
• Ohni odolné součásti a UV záření odolné pouzdro pro zvýšenou bezpečnost a bezpečné

zapálení
• Přepracovaná horní část pouzdra pro snadné rozpoznání, montáž a výměnu

Vlastnosti
• Zářivkový startér pro aplikace s nízkými teplotami (–40 až +75<SUP>o</SUP>C)
• Neobsahuje radioaktivní materiál (patentovaná technologie) a olovo (vyhovuje směrnici

RoHS)
• Dvoukolíkový startér v plastovém (ohni odolný polykarbonát) pouzdře s kondenzátorem

potlačujícím rádiové rušení
• Prémiová spolehlivost s méně než 100 předčasných poruch na milion výrobků (<100

ppm) a >6000 bezpečnými přepnutími garantovanými při –40 °C (vyhovuje normě IEC)
• Zúžená horní část se zářezem pro snadnou montáž
• Značky CE a ENEC05

Aplikace
• Fluorescentní systémy s konvenčním elektromagnetickým předřadníkem využívající

zářivky TLD (T8) a TL (T12), které fungují v extrémně chladných podmínkách
• Startér P10 vhodný pro jednotlivé aplikace 220/240 V~, 18–65 W
• Výměna startérů doporučena při výměně zářivek

Product family leaflet, 2018, Květen 10 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

Rozměrové výkresy

E

C

Product C (max) E (max)

P10 18-65W SIN 220-240V BL/4X25CT 40.3 mm 21.5 mm

Polar Starter

© 2018 Philips Lighting Holding B.V. Všechna práva vyhrazena. Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou

vlastnictvím Philips Lighting Holding B.V. nebo jejich příslušných majitelů.

www.lighting.philips.com

2018, Květen 10 - Změna údajů vyhrazena


